
 
Sede di Forlì  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino    U.O. ATA - tel. 0543451322 e-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it  
Referente istruttoria:                         Marina Ruffilli                     U.O. ATA - tel. 0543451319  e-mail: marina.ruffilli.fo@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020 e prorogato per l’anno scolastico 2024/25, 

a seguito dell’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, concernente le 
“utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22”, ed in particolare l’art. 
14, concernente i criteri, modalità e termini di utilizzazione di personale 
appartenente al profilo di assistente amministrativo e responsabile amministrativo 
sui posti di DSGA rimasti vacanti dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione 
provvisoria dei D.S.G.A. di ruolo per l’a.s. 2024/25; 
 

VISTO 
 
 
 
 
VISTO 
 
 

L’art. 1 comma 10 dell’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, con il quale sono 
state ridefinite le modalità, disciplinate dal citato articolo 14 CCNI, con le quali 
assicurare la copertura dei posti vacanti e/o disponibili nel caso di mancanza del 
funzionario titolare di incarico di D.S.G.A; 
 

il verbale d’intesa dell’Ufficio scolastico regionale per l’Emilia-Romagna 
sottoscritto in data 11.10.2024 “Reclutamento del personale Ata per la copertura 

di posti vacanti e/o disponibili di elevata qualificazione – a. s. 2024/25”; 
 

VISTO 
 
 
 
 
ESAMINATE 
 

l’avviso di interpello prot. n. 111 del 10.01.2025 per il reclutamento del personale 
ATA per la copertura di posti vacanti e/o disponibili di DSGA a. s. 2024/25 nella 
provincia di Forlì-Cesena presso la sede rimasta disponibile (S.M. Via Anna Frank, 
Cesena (FC), codice meccanografico FOMM09400T); 
 
le dichiarazioni di disponibilità a svolgere le funzioni di Direttore dei Servizi Generali 
ed Amministrativi pervenute; 

 

DETERMINA 

 
Per l’anno scolastico 2024/2025, in riferimento a quanto in premessa citato, la graduatoria 

degli Assistenti Amministrativi aspiranti alla funzione di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
presso la S.M. Via Anna Frank, Cesena (FC), codice meccanografico FOMM09400T. 

Sarà possibile formulare eventuali reclami allo scrivente Ufficio fino al giorno 21/01/2025.  

  
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Forlì 

 

 
pag. 2 di 2 

______________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI della provincia     LORO SEDI 
ALLE OO.SS. - Comparto Scuola      LORO SEDI 
SITO       SEDE 

 
 
 

POS. COGNOME E NOME QUALIFCA  TOTALE PUNTI 

1 Iuliano Pietro 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di PT 25,50 

2 Parlato Veronica 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di LT 18,50 

3 Giuffrida Giuseppina 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di BS 17,83 

4 Cambrea Annalisa 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di VI 11,70 

5 Caggiano Vittorio 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di CR 11,40 

6 Garruto Monica 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di CR 10,92 

7 Rebecchi Eugenia 
A.A. inserito nelle graduatorie 

di istituto della provincia di MO 9,55 

8 Giuliani Federica 
A.A. inserito nelle graduatorie 
di istituto della provincia di PU 9,33 

9 Consagra Ilaria 
Personale non inserito in 

nessuna graduatoria   

 
 
 

il dirigente 
Giuseppe Foti 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-01-16T11:49:39+0100
	GIUSEPPE FOTI


		2025-01-16T12:22:43+0100
	protocollo




